
令和 8年 4月   

保護者の皆様へ                    宜野湾市赤道児童センター 

                           館長 城間 栄 

                              【公印省略】 

 

 

個人情報の取り扱いならびに使用許諾・撮影等の同意について 

 

 日頃より、児童センター運営に対しご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 標題の件について、これまで、「あかみちっこ」だよりや館内への写真掲示 

新聞記事への掲載等に関しては、掲載毎に直接(口頭)保護者へ確認を行いながら

ご協力をいただいておりましたが、このたび、個人情報の取り扱いを見直し 

厳正な管理・運営を行うため書面での確認(同意)を得ていくことになりました。 

つきましては、本趣旨をご理解いただき下記同意書の提出をお願い致します。 

 

 

使用許諾ならびに撮影等の同意書 

令和８年  月  日 

 

                      クラブ名               

 

児童氏名               

 

保護者氏名              

(児童との関係：       ) 

 

    以下の内容について、該当するものに○をつけてください。 

  ※何もつけていない場合は、使用に同意していただいたものとします。 

 

□あかみちっこだより・市報・児童福祉週間紹介パネル・新聞記事等に掲載する

ための写真撮影とその掲示について。 

（同意する・同意しない） 


